

رخداد

راه اندازی سامانه اندازه گیری ۲۴ ساعته تشعشعات موبایلی



شهر وند | سامانه اندازه گیری ۲۴ ساعته تشعشعات آنتن های تلفن همراه در تهران و سایر استان ها راه اندازی می شود و وجود سیگنال های مضر در نقاط استقرار دکل ها به صورت مداوم رصد و بررسی می شود. عظیم فرد، مدیر کل صدور پروانه های رادیویی سازمان تنظیم مقررات، با تأکید بر بررسی های انجام شده در خصوص تشعشعات آنتن های تلفن همراه در نقاط مختلف شهر تهران، اعلام کرد: علاوه بر رعایت استانداردهای مدنظر در تجهیزات خریداری شده برای آنتن های تلفن همراه، حدود تشعشع آنتن های موبایل طبق استانداردهای مدنظر موسسه ملی استاندارد نیز محاسبه می شود و بر این اساس تاکنون میزان این تشعشعات به صورت عمومی در باندهای فرکانسی مختلف در تهران اندازه گیری شده است. او ادامه داد: هم اکنون نیز در نظر داریم سامانه های راه اندازی کنیم که به صورت ۲۴ ساعته تشعشعات آنتن های تلفن همراه را در فواصل مختلف شهر اندازه گیری کند. در این سامانه سنسورهای اندازه گیری به صورت شبانه روزی توان و حدود تشعشعاتی را که از آنتن های تلفن همراه ساطع می شود، بررسی و اندازه گیری می کند و نتایج آن را به یک مرکز یکپارچه از سال خواهد کرد.

مدیر کل صدور پروانه سرویس های رادیویی سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی خاطر نشان کرد: حدود تشعشع آنتن های موبایل مطابق با استانداردها رعایت می شود چرا که زمانی که تجهیزات خریداری شده وارد کشور می شود، باید گواهی تأیید نمونه اندازه گیری تشعشعات باشد. از سویی دیگر در زمان نصب آنتن نیز دقت صورت می گیرد تا در محیط اطراف سیگنال قوی تر از حد استاندارد تولید نکند. عظیم فرد ادامه اظهاراتی که درباره تأثیر آنتن های تلفن همراه روی سلامتی انسان می شود، به هیچ عنوان کارشناسی و علمی نیست چرا که نزدیک هر خانه ای در تهران یک دکل موبایل است و بلاخره باید با این آنتن ها، پویش دهی موبایل در دست مردم انجام شود. اما متأسفانه دکل موبایل مظلوم واقع نشده و از آلودگی هوا تا سقط جنین راه بر گردن امواج دکل های موبایل می اندازند.

ایسنا | سربازان جان باختار در سانحه نی ریز این روزها تیرتیر یک رسانه های ایرانی راه خود اختصاص داده است. از این میان عکس های مختلفی در فضای مجازی دست به دست می شود که منتسب به سربازانی است که در این حادثه کشته شده اند. این در حالی است که یکی از هم خدمتی های سربازان جان باختار به ایسنا گفته است: برخی از عکس های منتشر شده در فضای مجازی متعلق به این سربازان نیست و افراد حاضر در سلفی سربازان زنده اند.

امین علیمرادی عضو هرمزگانی گروهان مشترک با سربازان جان باختار توضیح داد: عکس منتشر شده که این روزها در همه جا آن را متعلق به سربازان جان باختار می دانند، هیچ یک از سربازان جان باختار شامل نمی شود. او ادامه داد: در دوره آموزشی آوردن تلفن همراه ممنوع بود زمانی که دوره دو ماهه به پایان رسید، بچه ها برای یادگاری از خود عکس سلفی می گرفتند و این عکس توسط یکی از سربازان گرفته شده که در آن کسانی حضور دارند که در حال حاضر زنده بوده و جزء جان باختگان نیستند و باید رسانه ها در انتشار

برخی عکس های مر تبط با حادثه نی ریز اشتباهی بود همه سربازانی که سلفی گرفته اند، زنده اند!

عکس ها با دقت بیشتری عمل کنند، زیرا اکنون افراد در این عکس زنده هستند. علیمرادی همچنین درباره ترکیب تیم سربازان کشته شده توضیح داد: گروهان ما برای گذراندن دوره آموزشی در تاریخ اول اردیبهشت ماه به پادگان ۵۰ کرمان اعزام شد و طی سه روز تمامی بچه ها تقسیم شدند. او با اشاره به اینکه ۱۸۱ نفر از جمله سربازان جان باختار در یک گروهان حضور داشتیم، تصریح کرد: تمامی اعضای گروهان دارای مدرک کارشناسی و فوق دیپلم بودند و از استان های فارس، اصفهان، خوزستان و هرمزگان حضور داشتند. ضمن اینکه برخی از سربازان کشته شده استعداد های عجیب و غریبی داشتند مثلاً یکی از سربازان ذوق ادبی بسیار خوبی داشت و نویسنده ماهری بود یا یکی دیگر از بچه ها سرعت حیرت آوری در مطالعه کتاب داشت

عکس های هویتی که به صاحبانشان شباهت ندارند

چالش عکس های کارت ملی

ارتباط عکس های غیر حرفه ای کارت ملی بانبری و مازاد اداره های دولتی | وزارت کشور و اتاق اصناف برای عکس کارت ملی جلسه گذاشت



عکس ایسنا

شناسایی دیگر در دریافت نکرد اجازه نداد در از مزمون شرکت کنیم. احسان دباغی دیگر کاربر فضای مجازی نیز معتقد است وقتی عکس های کارت ملی کمترین شباهت ممکن را با صاحبانشان دارند، یک ضعف بزرگ در کارت های هویتی ایرانیان اتفاق افتاده است.

عکاسان غیر حرفه ای

نیروهای مازاد ادارات هستند

این موضوع در حالی رخ می دهد که ظفر یابوری رئیس اتحادیه عکاسان و فیلم برداران تهران با اشاره به موج تعطیلی واحدهای عکاسی به «شهر وند» می گوید با رواج عکاسی دیجیتال، کسب و کار واحدهای عکاسی به سرشاری افتاده است. در این میان، عمده منبع درآمد عکاسی ها، راه های عکس های پرسنلی تأمین می شود که آن هم چند سالی است با قانون شکنی دفاتر پیشخوان دولت و برخی ادارات دولتی از سفره عکاسان خارج شده است و به تعطیلی واحدهای عکاسی شتاب بیشتری داده است و توضیح می دهد: پیش از این مردم برای تهیه عکس های پرسنلی مورد نیاز خود به واحدهای عکاسی سطح شهر مراجعه کرده و عکاسان حرفه ای با تجربه تقاضای آنها برآورده می کردند اما در حال حاضر دفاتر پیشخوان دولت، پلیس ۱۰۰ و ادارات دولتی این نان را از سفره عکاسان برداشته اند و نتیجه آن تهیه عکس های ده است که به هر کسی شهادت داد جز صاحب عکس. یابوری تأکید می کند: دفاتر پیشخوان دولت و برخی ادارات دولتی با هدف کار آفرینی برای نیروهای مازاد خود، اتاق های عکس راه انداخته اند و عکس های پرسنلی مورد نیازشان را در این

اتاق ها با کمترین امکانات و غیر حرفه ای ترین نیروها ثبت می کنند. علاوه بر این برخی مدارس و آموزش و پرورش نیز با دعوت از عکاسان بدون مجوز به مدرسه ها، شباهت عکس پرسنلی دانش آموزان را به این افراد واگذار می کنند. رئیس اتحادیه عکاسان و فیلم برداران تهران ادامه می دهد: مطابق با قوانین نظام صنفی، این کار خلاف مقررات است و تداخل صنفی به شمار می آید اما با وجود نامه نگاری های متعدد به مراجع ذی صلاح هنوز نتوانستیم مانع این قانون شکنی محرز شویم.

دخالت در کار عکاسان قانون شکنی است

علی قاضی رئیس اتاق اصناف اسیان نیز با تأیید این قانون شکنی به «شهر وند» توضیح می دهد: تداخل صنفی در ایران تبدیل به یک جرم رایج شده است و اصناف در کار یکدیگر مداخله می کنند. مثلاً مرغ فروشی در ماه رمضان حلیم فروشی می کند یا در وقت دریافت شکایت، به مسأله رسیدگی می شود. او درباره وضع عکاسان نیز ادامه می دهد: موضوع تداخل صنفی دفاتر پیشخوان دولت و برخی ادارات دولتی با حرفه عکاسان به تا زگی در نشستی مورد بررسی قرار گرفته است. در این نشست که معاون وزیر کشور، روسای تشکل های صنفی واحدهای عکاسی و قائم مقام وزیر صنعت حضور داشتند این موضوع طرح شد اما دفاتر پیشخوان دولت معتقدند به دلیل کلیت و پویای که برای عکس های پرسنلی کارت ملی هوشمند مورد نیاز است تهیه عکس ها بر روی بسیاری نشده است. رئیس اتاق

یادداشت مجازی

در اتوبوس سربازان چند «مرمی» کشته شد!؟



رسال ۱۳۷۶ اتوبوسی که برپوچه های المپیاد ریاضی را می برد در جاده واژگون شد و همه المپیادی ها را کشت. از میان آنها فقط یک دختر زنده ماند بسه نام مریم میرزاخانی... اکنون دکتر مریم میرزاخانی، استاد ریاضیات دانشگاه استنفورد، نخستین بانوی ریاضیدان تاریخ ریخ گرفته است که توانسته مدال فیلدز، معتبرترین جایزه دنیای ریاضیات را از آن خود کند. مدال فیلدز، بالاترین نشان علمی رشته ریاضیات است که به دانشمندان برگزیده زیر ۴۰ سال اهدا می شود و از آن به عنوان نوبل ریاضیات نیز تعبیر می شود. نمی دانیم چند مریم در آن واژگونی کشته شدند! نمی دانیم چند دانشمند کشته شدند!

از این اتوبوس ها چندبار واژگون شده و هیچ بار واکنشی از سوی رسانه های رسمی و مسئولان ندیدیم.

حالا هم در واژگونی یک اتوبوس دیگر ۱۹ سرباز کشته می شوند و ۲۲ نفر هم زخمی و بدحال بستری می شوند، ولی باز هم... انگار نه انگار.

ترفند

ترفند کار بردی برای گشت و گذار اینترنتی

می خواهید عکسی را ببینید اما عکس باز نمی شود، صفحه در بار گذاری می شود و همه عجله دارید یا برای ورود به سایتی از شما ایمیل درخواست می شود و تمایل ندارید ایمیل تان را وارد کنید. و اینها بخشی از مسائلی است که اغلب کاربران با آن دست و پنجه نرم می کنند اما این مشکلات کوچک راهکارهایی دارند که در این شماره به تعدادی از آنها می پردازیم.

ترفند اول

ممکن است وارد سایتی شده اید که تمایل شدیدی به دیدن عکس های آن دارید، اما نمی توانید عکس را ببینید یا بسه عبارت دیگر عکس مورد نظر به صورت مربعی که در آن ضربدر قرمز قرار گرفته، مشاهده می شود. برای این کار اغلب راست کلیک کرده و گزینه show pic کلیک می کنند که ۹۰ درصد مواقع بی فایده است، اما راه حل دیگر آن است که روی آیکن عکس راست کلیک کنید و بعد properties، انتخاب کنید. در این کادر مجاور های مشاهده شده، تاقی است آدرس جلوی URL را در قسمت adress نوشته جستجوگر های خود بنویسید و دکمه enter را بفشارید. در این صورت عکس قابل مشاهده است، اما اگر باز هم قابل مشاهده نبود، دیگر نمی شود کاری کرد، چون صد درصد لینک عکس دارای مشکل شده است.

ترفند دوم

اگر وارد یک سایت شلوغ شده اید که شاید دقایق زیادی طول بکشد تا صفحه اصلی آن load شود و شدیداً می خواهید مطالب سایت و موضوعات آن را ببینید و خوانید، فوراً به اطراف سایت نگاه کنید و به دنبال کلمه Site Map بگردید. در صورتی که این عبارت را پیدا کردید بسا باز کردن آن می توانید لیستی از لینک ها و موضوعات سایت را مشاهده کنید، اما اگر هم چنین کلمه ای نیافتید، باید صبر کنید تا صفحه آن کاملاً load شود.

ترفند سوم

گاهی به سایت هایی می رسم که مقالات آنها در بیش از یک صفحه قرار گرفته است. گاهی حتی با وجود این که مقالات کم حجم هستند و طولانی نیستند، با این موارد روبرو می شویم که خواندن و پرینت گرفتن آنها مشکل است. طرحران سایت، این کار را فقط برای این انجام می دهند که بتوانند تبلیغات سایت را بالاتر ببرند و خواننده مجبور باشد تمام تبلیغات امشاهده کند. راه حل این مشکل این است که در صورت وجود چنین مقالاتی، به ابتدا و انتهای لیست مقالات بروید و کلمه printer friendly یا مشابه آن را پیدا کنید. این عبارت یا در اول لیست مقالات قرار می گیرد و در انتهای آن، با کلیک روی این دکمه، تمام مقاله در یک صفحه ظاهر می شود و شما به راحتی می توانید هم از آن پرینت بگیرید و هم آن را ذخیره کنید.

ترفند چهارم

گاهی در ابتدای ورود به سایت ها، از شما ایمیل می خواهند برای این که در آینده تبلیغات خود را به ایمیل شما ارسال کنند. برای رهایی از چنگال این تبلیغات و دست یافتن به محتوای سایت، کافیست که یک ایمیل نامعتبر مثل salam@byebye.com را بسه جای آدرس ایمیل به آنها بدهید. بسیاری از سایت ها قابلیت تشخیص آدرس ایمیل معتبر از غیر معتبر ندارند.

ترفند پنجم

وقتی رنگ نوشته های سایت مطابق میل شما نیست یا متن سایت خوانا نیست، کارهای زیر را انجام دهید: به view و سپس به گزینه Internet Option بروید. در صفحه ای که باز می شود، روی دکمه color در انتهای صفحه مراجعه کنید و از کنار عبارت use windows color تیک را بردارید و سپس رنگ نوشته ها (text) و پس زمینه (background) را مطابق میل خود تغییر دهید. با این کار رنگ نوشته و پس زمینه مطابق میل شما تغییر می کند.

احیاء حرم امام رضا (ع)



تصاویر شب های احیا این روزها جز و تصاویر پر بیننده فضای مجازی به شمار می رود. در این تصویر جمعیت عزاداران امام علی (ع) در حرم امام رضا (ع) مشاهده می شود.

آخرین کپ مجازی محیط بان شهید



شهادت سه محیط بان در کمتر از ۴۸ ساعت واکنش های زیادی در فضای مجازی به دنبال داشت. از این میان حادثه تیر اندازی به منوچهر شجاعی محیط بان پارک ملی بومدر استان فارس آخرین خبر غم انگیز محیط بانستی در روزهای اخیر است. این تصویر، آخرین کپ مجازی محیط بان فارس است که در تلگرام دست به دست می شود

تازه های مجازی

سردار آز موزن اینستاگرام را تعطیل کرد

سردار آز موزن پس از کلمایی نیسا طارمی و بیزانوند در اعتراض به درگیری کی روش و برانکو اینستاگرام را بست. پس از درگیری های رسانه ای کی روش، سرمربی تیم پرسپولیس، تنها ساعاتی بعد، علی کریمی وارد ماجرا شد و صراحتاً از برانکو حمایت کرد. ستاره پیشین فوتبال ایران که در مقطعی دستیار اول کی روش، سرمربی تیم ملی فوتبال آسیا به شکلی عجیب و ناگهانی این پست را ترک کرد و هیچ وقت هم حاضر نشد در این مورد توضیح دهد. با این وجود این اختلافات رسانه ای به مذاق بازیکنان پرسپولیس خوش نیامده و برخی از آنها به نشانه اعتراض صفحه شخصی خودشان در اینستاگرام را بستند.

باربی محجبه، پدیده تازه فضای مجازی



انتشار عکس هایی از باربی محجبه در اینستاگرام، این عروسک را این روزها به ستاره اینستاگرام بدل کرده است. «بی بی سی» نوشت: «هر وبسک معروف «باربی» توسط وبلاگ نویس نیجریه ای شمایل جدیدی به خود گرفته و ظاهراً مورد استقبال کاربران شبکه اجتماعی اینستاگرام هم واقع شده است. «حنیفه آدم» نام این فارغ التحصیل علوم پزشکی و وبلاگ نویس است که از دو ماه پیش انتشار عکس های عروسک «باربی» محجبه را در فضای مجازی شروع کرده است. او در مصاحبه خود با «میک» می گوید: ایده زمانی به ذهنم رسید که داشتم فکر می کردم چه می شود عروسکی را دقیقاً مثل خودم لباس ببوشانم. حنیفه ۲۴ ساله اعلام کرده به زودی عروسک های «حجاری» را برای فروش در بازار عرضه خواهد کرد. او همچنین می گوید که دوست داشته «باربی» های سیاه پوست را هم به این شکل در آورد اما این نوع عروسک را در نیجریه پیدا نکرده است. این جوان مسلمان اعلام کرده که امیدوار است الهام بخش و مشوق دختران برای استفاده از حجاب شود. او در این باره می گوید: این کار به معنای داشتن یک گزینه جایگزین و آگاهی بخشی درباره عروسک هایی است که می توانند فرهنگ و مذهب شما را داشته باشند و شبیه شما شوند. که این در پایان به رشد عزت نفس تان کمک می کند.